
 

 

 

֥ Ҳ  

֥ Ҳ ЃResearch Center for 

Intellectual Property Finance, University of International Business and 

economicsЄԓ 2024 1 Ї ғ ᴰⱵ

ΐ Ҙҟ Ї Ⱶԓ ֥ ғ ꜙ ɼ 

Ҳ  

Ҳ Ὺ҅ ֥ Ї ғ

ꜙ ֥ ָ ғ Їҿ ֥ ɻ ֥ ║ ɻ

∕ᴗҟ ɻIPOɻ ֥₴ ɻ ֥

֥₴Ί ╦ Ї ₴ ‼ Їҿ ┼ ғᴗ

ҟ Ї ᴗҟ Ӑ ꜙ

ɼ 

Ҳ ָ ῠЇ ɻ ɻ ᴮ ғҲ

Ї ῠҘҟ ɻ ɻ ╦ ɻΊ

ָ ɼ 

Ҳ Ὺ֥₴ʃ ֥ ʄʃ ֥

ӫʄװ ɻҘҟ ᵲ ɼҲ ɻҒ

Ӄ⸗ ֥ ғ ꜙ ᴰЇҿ ɻ ꜙ ɻ” ᶱ֢

Ї ֥ ғ ɼ 

 

Ҳ ᶳ ᴮׂשЇ ֥

╦ ɼ 

1.Ҳ ∕ ɻ∕ҟ ᴗҟ ᴗҟ ɻ

֥ ᵆɻ ֥ ɻ ֥ ║ ɻ Їװ ᴗҟ



 

 

ҏ ╦ɻҲɻ ֥ Ї ᶱҘҟɻꜙ

” ɼ 

2.Ҳ ғ ֥ ῗ ɻ Ҙ Ї

Ҙ ῗ ɻ ɻ ᵲɼᶡ ᴗҟ ֥

ɻ ֥ ɻ ֥ ᵆ ᴍɻ ֥ ɻ ֥ῇ ɻ

֥֢ ֥ Їװ ғ Ḧɻ ɻ ɻ ֢

ɻ ɻ ɻ ӐҲ

֥ ɼ 

 

 

҅ɻӀ ָ  

Ҳ Ӏᴑҿ ꜡ Ї ֪ Ї

ꜘ ᵅᾫ⌐ⅎ Ї ֪ ֥

ЇҲ ᴰָ Ҙҟ ᴰ Ї ֪ ֥

ᴰḪ ғ Ҙ ᴰ◖ ӫ ɼ ԓ ֥ װ ɻ

ɻ ɻ ɼ 

Ҳ Ӏᴑ ЇḪ Ԑꜙ ᴯָЇ ֥ Ҙҟ

ᴰӀᴑЇ ֪ Ѓ ֥ ЄЇ Ҙ⌐ש Їῡᴑ

Ḫ Ԑ Ҳ Ї ɻ ֥ Ҙҟ



 

 

Ї2023 CLECSSŅ ₴ ָ ņ2023  ŅҲ 50

ᵣ 50 Ґװ ֥ ņЇ LegalOne ֥ Ņ ⱵӐ ņЇ

ԓ ֥ ɻ ғᴈ ɻ ғ ɼ 

Ҳ ғ ꜙ Ҙ ғ ᵲָ ᴑҲ ◖Ӏᴑɼ 

ԑɻ  

Ҳ ӫ ɻ ꜙ ɻ ɻ ᵲ ɻ ᴶ

ɼ 

Ҏɻ  

Ҙ ᴰЕҲ ғ ꜙ ᵲָ ᴑҘ

ᴰҘ ɼ 

ῡ ЕҲ ‟ ɻ֢ ɻ Ҏ ꜙ

ɻ ᴗԐҟ ᵣ Ҙҟָ ᴑ ɻ Ї ғ ɻ

ᵲװ Ҙ ɼ 

꜠ ↔ 

Ҳ Ὺ ῗ ɻ Ҳ ɼ

Ӄ⸗ ῗ ֥ ∆ ЖҒ Ӏ⸗ ғ Ὺ Ὶ ⸗

֥ ᴰ Їװꜘ ֢ ɼҲ

Ї Ὺ ֥ └Ҳ ɼ 

 

Ҳ ᴰ ָ Ҳ ₴ ꜠ ЇғҲ ΐ ⸗ ꜠ɼ 

 

 

Е ֪ ҡ 10 619 

Е100029 

Еuibe_ipfinance@163.com 


